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Rekordhög orderingång och stärkt 
lönsamhet

Första kvartalet 2025 (1 jan – 31 mars) 

• Orderingången uppgick till 1 709 (876) Mkr 

• Orderstocken vid kvartalets utgång uppgick till 3 751      

(4 332) Mkr 

• Nettoomsättningen uppgick till 1 173 (1 145) Mkr 

• EBITA uppgick till 35 (26) Mkr och EBITA-marginalen till 

3,0 (2,2) procent 

• Resultat per aktie uppgick till 0,43 (0,31) kr 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till        

-30 (-47) Mkr 

 

Händelser efter periodens utgång  

- Under april tilldelades Åhlin&Ekeroth Multihall Stångebro i 

Linköping, ett fas 1 projekt i samverkan. Beställare är 

Lejonfastigheter. 

 

- Flodens har i maj tilldelats ett skolprojekt för Halmstads 

kommun. Projektet avser nybyggnation av grundskolan 

Vallåskolan och kontraktssumman uppskattas till cirka 470 

Mkr. 

 

- Styrelsen har beslutat att EBITA skall ersätta EBIT samt 

nettoskuld/EBITDA ersätter soliditet som finansiella måltal. 

 

  

R12 Helår

Koncernen, Mkr 2025 2024 24/25 2024
 

Orderingång 1 709 876 4 220 3 387

Orderstock 3 751 4 332 3 751 3 215

Nettoomsättning 1 173 1 145 4 782 4 755

EBITDA 46 36 175 165

EBITA 35 26 130 121

EBITA, % 3,0 2,2 2,7 2,5

Resultat före skatt 26 12 87 74

Resultat per aktie, kr 0,43 0,31 1,42 1,18

Kassaflöde från den löpande verksamheten -30 -47 100 82

Soliditet, % 30,1 26,3 30,1 28,0

Nettokassa + / nettolåneskuld -  -205 -237 -205 -163

Nettoskuld / EBITDA 1,2 1,9 1,2 1,0

Antal anställda 922 1 008 956 945

Q1

Q1  
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VD:s kommentar 

Rekordhög orderingång och fortsatt 
stärkt lönsamhet 
 

Jag är glad att få presentera ByggPartnerGruppens första rapport för 

2025. Vi fortsätter stärka den positiva bild som präglade förra årets 

utveckling – fokusering på de marknadssegment som har stabilitet och 

tillväxt, dvs främst samhällsfastigheter och starka lokala 

industrisatsningar, samt fortsatt förbättrad lönsamhet. 

Vi ser en positiv marknadsutveckling inom våra segment under 

kvartalet med ett ökat antal förfrågningar. Prisnivåerna fortsätter att 

vara pressade utifrån rådande marknadssituation. 

Orderingång all time high 

Vår orderingång i kvartalet var stark, 1 700 Mkr, vilket är en fördubbling 

jämfört med föregående år och den högsta orderingången i 

ByggPartnerGruppens historia. Större delen av dessa order är 

samverkansprojekt som vi tillsammans med våra kunder utvecklat 

under en förberedande fas 1. Bland större order märks: 

- Beställning av den femte datahallen inom vårt långsiktiga 

samarbete med EcoDatacenter i Falun, bedömt till ca 650 Mkr 

- Ombyggnation av LF i Dalarnas huvudkontor i Falun 

- Nybyggnation av förskola och särskilt boende i samverkan med 

Laholmshem, bedömt till ca 170 Mkr 

 

Flera nya samverkansuppdrag har startats upp under kvartalet med 

projektering i en fas 1, där ordertecknande om produktion beräknas ske 

senare under året, bl a:  

- Nybyggnation av två stora skolor i Ljungskile för Hemsö 

- Exklusivt samarbetsavtal över tre år med Håbo kommun om bl a 

nya skolor  

- Avtal avseende nybyggnationer på Forsmarkshalvön 

 

Efter kvartalets utgång har vi haft glädjen att även få starta ett stort 

samverkansuppdrag tillsammans med Lejonfastigheter i Linköping 

kring en ny multisporthall, projektering i fas 1. Övergång till 

produktionsfas och därmed också orderanmälan beräknas ske kring 

kommande årsskifte. Även tilldelning av skolprojekt för Halmstads 

kommun har skett efter kvartalets utgång. Kontraktssumman 

uppskattas till cirka 470 Mkr. 

Ändrade finansiella måltal 

Styrelsen har nu beslutat om några justeringar kring våra finansiella 

måltal.  

- EBITA 5%, ersätter EBIT för en mer relevant bild av den operativa 

lönsamheten då det inte påverkas av förvärvsrelaterade 

avskrivningar på immateriella tillgångar 

- Nettoskuld/EBITDA om högst 2,5 ersätter soliditetsmålet om 

minst 25%. Detta nyckeltal visar den aktuella finansiella styrkan, 

dvs hur snabbt bolaget kan betala av sina skulder med sina 

löpande resultat.  

 

 

 

 

 

 

 

Förbättrad lönsamhet 

Vår omsättning ligger i nivå med föregående år, drygt 2 procent högre. 

Under kvartalet stärktes lönsamheten ytterligare jämfört med 

föregående år. Vår EBITA-marginal utvecklades positivt under hela 2024 

till en helårsnivå om 2,5%. Det första kvartalet 2025 uppnådde vi nu 

3,0% (2,2%). Den allt starkare lönsamheten är under kvartalet främst 

kopplat till ByggPartners starka resultat med en lönsamhet om 4,3% 

(2,2), där projektbasen nu inte längre belastas med förlustprojekt. 

Flodéns börjar året med ett positivt resultat efter ett par tunga år 

resultatmässigt. Bolagets underliggande lönsamhet är på rätt väg. Åhlin 

& Ekeroth står för stabilitet över tid, men påverkas av pressade 

marginaler i våra pågående projekt som speglas av rådande 

marknadssituation. 

Kassaflödet i kvartalet är negativt, - 30 Mkr, vilket främst är kopplat till 

att de stora betalningsströmmar som sker kring månadsskiftena nu 

innebar att flera större inbetalningar hamnade i april månad. Över tid 

ser jag att vi som en renodlad entreprenör har ett kassaflöde som är 

relaterat till vår resultatutveckling. Nettoskuld/EBITDA uppgår i 

perioden till 1,2 (1,9), och vi fortsätter amortera ner våra nuvarande lån 

under året till en nivå som innebär att vi är skuldfria Q2 2026. 

Soliditeten stärktes under kvartalet till 30,1 %. 

Nya ledningspositioner 

Under kvartalet har vi tillsatt nya ledare för våra två största bolag 

genom internrekryteringar av nyckelpersoner under lång tid varit starkt 

bidragande till bolagens utveckling. Rickard Piehl tillträdde som ny VD i 

Åhlin & Ekeroth den 1 januari och Johan Karlsson som ny VD i 

ByggPartner den 29 januari. Jag är glad att kunna konstatera att vi har 

en riktigt stark sammantagen ledaruppställning på VD/VVD-nivå i våra 

respektive bolag.  

Strategiska prioriteringar 

Jag vill upprepa vår koncerngemensamma strategiska målbild.  

- Lönsamheten skall fortsätta stärkas mot 5% över tid. 

- Vi utvecklas som en ledande aktör kring samverkan med våra 

kunder där vi skapar värden som rådgivande entreprenör.  

- Vi har en stark position som träbyggare, där Dalahusgruppen utgör 

spetskompetens. 

- Tillväxt med begränsade risker, där förvärv kan ingå.  

- Vårt alltmer påtagliga hållbarhetsarbete på projektnivå som 

utvecklar vårt kunderbjudande.  

 

Avslutningsvis känner jag en stark tillförsikt med denna positiva start på 

året. Vi har fortsatt stor potential till förbättringar inom många områden 

vilket motiverar oss att göra detta år till ett riktigt utvecklande år! 

Sture Nilsson,  

VD och koncernchef ByggPartner Gruppen AB  
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Om ByggPartnerGruppen 

ByggPartnerGruppen är en byggkoncern, som består av 

segmenten ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns. 

ByggPartner bedriver verksamhet i Dalarna, Gävleborg  

och Mälardalen. Åhlin & Ekeroth bedriver verksamhet i  

Östergötland, och Flodéns i Göteborgsregionen, Bohuslän och 

Halland. 

Vi sätter fokus på entreprenörskraften i våra bolag och värdesätter starka 

kundrelationer kombinerat med utvecklingskraften som finns i en större 

organisation. Vår gemensamma kompetens ska bidra till ökad konkurrenskraft 

och utveckling av byggbranschen och samhället. Vi är en renodlad byggare och 

bedriver ingen egen projektutveckling. 

 

 

   

   
ByggPartner är det innovativa 
byggföretaget med hög kompetens, långa 
kundrelationer och stark lokal förankring. 
Bolaget har sin bas i Dalarna och arbetar 
med byggentreprenader samt byggservice i 
större delen av Mellansverige. I segmentet 
ingår även Dalahusgruppen och JUF 
Byggnadsställningar. 

Åhlin & Ekeroth är en heltäckande aktör 
inom byggsektorn i Östergötland och har 
som tydlig målsättning att med egen 
personal vara länets byggare. Bolaget är ett 
konkurrenskraftigt och hållbart lokalt 
alternativ till de allra största rikstäckande 
byggföretagen. 

Flodéns är en väletablerad byggentreprenör 
i Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland. 
Flodéns arbetar strategiskt med att söka 
projekt där det finns tidigare erfarenhet 
inom bolaget, samt potential för långa 
kundrelationer. 

   

   

   

Segmentens andel av koncernens orderingång, orderstock samt nettoomsättning (Mkr): 

Orderingång, R12 

 

Orderstock 

 

Nettoomsättning, R12 

 

4 220 3 751 4 782
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Finansiell utveckling koncernen 

Marknad 
Byggbranschen i Sverige står i en utmanande tid, präglad av en komplex 

ekonomisk miljö och betydande osäkerheter. Flera faktorer, inklusive höga räntor, 

inflation och en nedgång i bygglov, har bidragit till en förväntad minskning av 

branschens tillväxt. Samtidigt finns det tecken på en möjlig återhämtning på 

längre sikt, driven av storskaliga infrastrukturprojekt och ökade investeringar i 

hållbarhet och energiomställning.  

Marknadsutsikterna på kort till lång sikt är därför svårbedömda med tanke på de 

rådande makroekonomiska förhållandena och stora regionala skillnader i 

efterfrågan och priser. Bedömningen är att byggindustrin gynnas på medellång 

sikt av sjunkande räntor.  

På de marknader som ByggPartnerGruppen är aktiva ser vi en kommande positiv 

marknadsutveckling där kunder efterfrågar projekt som bygger på nära 

samverkan under hela entreprenaderna, så kallade samverkansentreprenader.  Vi 

ser även en ökad efterfrågan inom industrin där ByggPartnerGruppen har projekt i 

flera stora pågående byggnationer där flera innehåller trästommar. 

Orderingång och orderstock 
Januari - Mars 2025 

Koncernens orderingång uppgick under kvartalet till 1 709 (876) Mkr, en ökning 

med 833 Mkr. Ökningen är hänförliga till samtliga segment. Större order att lyfta 

fram i perioden är ByggPartners kontrakt i samverkan med Eco Datacenter om 

byggandet av ytterligare en datahall i Falun med uppskattat ordervärde värde om 

650 Mkr, ett omfattande renoveringsprojekt i samverkan med LF Dalarna. I 

orderingången för Q1 2025 ingår även Flodens projekt att i samverkan med 

Laholmshem AB att bygga förskola och särskilt boende med ett ordervärde på 

170 Mkr.  

Den totala orderstocken i koncernen uppgick vid kvartalets utgång till 3 751         

(4 332) Mkr. Fördelning av orderstocken per kategori visar att 51 (62) procent av 

orderstocken var samhällsfastigheter, 38 (25) procent kommersiella fastigheter, 

10 (12) procent hyresfastigheter, och 1 (1) procent bostadsrätter. 

Samverkansentreprenader utgör 67 (65) procent av orderstocken.  

 

Koncernens orderingång 
per kvartal, Mkr 

 
 

Koncernens orderstock 
per kvartal, Mkr 

 
 

Fördelning av koncernens 
Orderstock, % 

 

 
 Flodéns 
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Nettoomsättning 
Januari - Mars 2025 

Koncernens nettoomsättning uppgick under kvartalet till 1 173 (1 145) Mkr, en 

svag men positiv tillväxt på 2,5%. 

 

 

Resultat  
Januari - Mars 2025 

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade immateriella 

anläggningstillgångar (EBITA) uppgick till 35 (26) Mkr för kvartalet, vilket 

motsvarar en marginal om 4,0 (3,2) procent.  

Produktions- och driftskostnaderna för kvartalet uppgick till 1 097 (1 089) Mkr, 

innebärande en bruttomarginal om 6,4 (4,9) procent. Förvärvsrelaterade 

avskrivningar på immateriella tillgångar ingår med 7 (10) Mkr. Försäljnings- och 

administrationskostnaderna uppgick till totalt 49 (42) Mkr motsvarande 4,2 (3,7) 

procent av omsättningen.  

Avsättning till ej upparbetad befarad förlust uppgår till 7,1 (44,9) Mkr. Inga nya 

avsättningar för förlustprojekt har bokförts i kvartalet.   

Nettot av finansiella intäkter och kostnader uppgick till -2,3 (-3,9) Mkr. Resultatet 

före skatt (EBT) uppgick till 26 (12) Mkr. Periodens skattekostnad var -5,8 (2,1) 

Mkr, varav -4,2 (2,1) Mkr avser förändring av uppskjuten skattefordran. 

Nettoresultat uppgick till 20 (14) Mkr. Resultatet per aktie uppgick under perioden 

till 0,43 (0,31) kr. 

 

Nettoomsättning

· ByggPartner 603 696 646 491

· Åhlin & Ekeroth 391 711 332 232

· Flodéns 177 270 166 691

· Moderbolaget 7 125 7 126

Koncerngemensamma poster och elimineringar -7 125 -7 126

Nettoomsättning 1 172 677 1 145 414

Q1 2025 Q1 2024

EBITA

· ByggPartner 26 228 13 928

· Åhlin & Ekeroth 6 962 11 908

· Flodéns 1 518 -1 218

· Moderbolaget -333 446

Koncerngemensamma poster och elimineringar 562 442

EBITA 34 937 25 506

Q1 2025 Q1 2024

Koncernens nettoomsättning 
per kvartal, Mkr 

 

 

Koncernens EBITA (Mkr) och EBITA-
marginal (%) per kvartal 

 
 

Koncernens EBITA R12 (Mkr) och EBITA-
marginal R12 (%) per kvartal 
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Kassaflöde 

Januari - Mars 2025 

I kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -30 (-47) Mkr, 

varav förändringar i rörelsekapitalet uppgick till -56 (-76) Mkr. Koncernens 

rörelsekapital varierar över kvartalen, främst beroende på fluktuationer i posterna 

pågående arbeten, kundfordringar och leverantörsskulder. Kring månadsskiftet 

påverkades kassaflödet negativt av flera sena kundinbetalningar. Kassaflödet 

från investeringsverksamheten uppgick till -10 (-4) Mkr och kassaflödet från 

finansieringsverksamheten uppgick till 5 (-23) Mkr. 

 

Investeringar och avskrivningar 
Januari - Mars 2025 

Investeringarna under kvartalet uppgick till 10 (4) Mkr och fördelas på 

affärssystem 1 (2) Mkr, ställningsmaterial 2 (1) Mkr och inventarier 6 (2) Mkr; 

omställning av hållbar fordonsflotta. 

Avskrivningar under kvartalet uppgick till 19 (20) Mkr, varav förvärvsrelaterade 

avskrivningar på immateriella tillgångar uppgick till 7 (10) Mkr samt avskrivning 

av nyttjanderättstillgångar 9 (8) Mkr. 

 

Finansiell ställning 
31 mars 2025 

ByggPartnerGruppens disponibla likvida medel, inklusive kreditlöfte om 200 (200) 

Mkr, var vid kvartalets utgång 175 (208) Mkr. 

Koncernens balansomslutning uppgick vid kvartalets slut till 1 694 ( 715) Mkr, 

varav det egna kapitalet uppgick till 510 (451) Mkr. Vid kvartalets slut uppgick 

räntebärande skulder till 206 (245) Mkr, nettoskulden till 205 (237) Mkr och 

nettoskuld/EBITDA till 1,2 (1,9). Soliditeten uppgick vid kvartalets slut till 30,1 

(26,3) procent samt sysselsatt kapital till 716 (696) Mkr.  

 

  

Koncernens kassaflöde från  
den löpande verksamheten, Mkr 

 

 

Nettoskuld/EBITDA 
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ByggPartner 

ByggPartner är en rådgivande entreprenör med 

specialistkompetens inom samverkansprojekt och stora 

träbyggnader. Den huvudsakliga inriktningen är 

samhällsfastigheter, kommersiella fastigheter och bostäder. 

Orderingång och orderstock 
Januari - Mars 2025 

Orderingången under kvartalet uppgick till 1 006 (443) Mkr och orderstocken vid 

kvartalets utgång uppgick till 2 212 (2 524) Mkr. Stor andel av projekten drivs i 

samverkan som inleds med en gemensam projekterings- och planeringsperiod. 

ByggPartner har sammantaget inklusive fas 1-projekt en mycket stark pipeline. 

Större order att lyfta fram i perioden är kontakt i samverkan med Eco Datacenter 

om byggandet av ytterligare en datahall i Falun med ett uppskattat ordervärde 

värde om 650 Mkr. Ett omfattande renoveringsprojekt i samverkan med LF 

Dalarna avseende bolagets huvudkontor i Falun. Ombyggnationer av laboratorier 

och teknikrum på Universitetssjukhuset Örebro i samverkan med Region Örebro. 

Ett strategiskt samarbete med Håbo kommun, som valt ByggPartner som 

entreprenör i ett flerårigt ramavtal under en expansiv fas med omfattande 

investeringsbehov 

Nettoomsättning 
Januari - Mars 2025 

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 604 (646) Mkr, vilket motsvarar en 

minskning med 7 procent. Minskningen är hänförligt till omställningen i 

Mälardalen. 

Resultat 
Januari - Mars 2025 

Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 26 (14) Mkr, vilket motsvarar en 

rörelsemarginal om 4,3 (2,2) procent. Fortsatt flera positiva projekavslut i 

kvartalet. 

 

  

R12 Helår

2025 2024 24/25 2024

Orderingång 1 006 443 2 284 1 721

Orderstock 2 212 2 524 2 212 1 810

Nettoomsättning 604 646 2 584 2 626

EBITA 26 14 116 103

EBITA % 4,3 2,2 4,5 3,9

Antal anställda 490 565 517 510

Mkr

Q1

 
 
 

Orderstock, Mkr 

 

 

Nettoomsättning, Mkr 
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Åhlin & Ekeroth 

Åhlin & Ekeroth är en heltäckande aktör inom byggsektorn i 

Östergötland och har som tydlig målsättning att med egen 

personal vara länets byggare. Bolaget är ett konkurrenskraftigt och 

hållbart lokalt alternativ till de allra största rikstäckande 

byggföretagen. 

Orderingång och orderstock 
Januari - Mars 2025 

Orderingången under kvartalet uppgick till 470 (262) Mkr och orderstocken vid 

kvartalets utgång till 912 (983) Mkr. Under kvartalet har Åhlin&Ekeroth inte erhållit 

någon enskild större order, utan istället ingått flera mindre avtal av lägre 

individuellt värde. 

Nettoomsättning  
Januari - Mars 2025 

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 392 (332) Mkr, vilket motsvarar en 

ökning med 18 procent. Den ökade omsättning gentemot förgående år beror på 

högre produktionstakt. 

Resultat 
Januari - Mars 2025 

Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 7 (12) Mkr, vilket motsvarar en 

rörelsemarginal om 1,8 (3,6) procent. Kvartalet är belastat med några mindre 

nedskrivningar i enskilda projekt 

 

 

  

R12 Helår

2025 2024 24/25 2024

Orderingång 470 262 1 479 1 270

Orderstock 912 983 912 833

Nettoomsättning 392 332 1 550 1 490

EBITA 7 12 43 48

EBITA % 1,8 3,6 2,8 3,2

Antal anställda 362 373 369 367

Mkr

Q1
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Flodéns 

Flodéns är en väletablerad bygg-entreprenör i Göteborgsregionen, 

Bohuslän och Halland. Flodéns arbetar strategiskt med att söka 

projekt där det finns tidigare erfarenhet inom bolaget, samt 

potential för långa kundrelationer. 

Orderingång och orderstock 
Januari - Mars 2025 

Orderingången under kvartalet uppgick till 233 (170) Mkr och orderstocken vid 

kvartalets utgång uppgick till 627 (825) Mkr. Konkurrens om projekten fortsätter 

att vara tuff. I orderingången för Q1 2025 ingår projekt i samverkan med 

Laholmshem AB att bygga förskola och särskilt boende med ett ordervärde på 

170 Mkr.  

Nettoomsättning 
Januari - Mars 2025 

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 177 (167) Mkr, vilket motsvarar en 

ökning med 6 procent.  

Resultat  
Januari - Mars 2025 

Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 2 (-1) Mkr, vilket motsvarar en 

rörelsemarginal om 0,9 (-0,7) procent.  

 

 

 

R12 Helår

2025 2024 24/25 2024

Orderingång 233 170 458 395

Orderstock 627 825 627 571

Nettoomsättning 177 167 649 638

EBITA 2 -1 -30 -33

EBITA % 0,9 -0,7 -4,7 -5,2

Antal anställda 66 66 65 64

Mkr

Q1
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Övrig information 

Säsongsvariationer 
ByggPartnerGruppens verksamhet och marknad är till viss del 

påverkad av säsongsvariationer som råder inom 

byggnadsindustrin, främst beroende på orderingång, 

semesteruttag och kalendereffekt av helgdagar. 

Orderingången är oftast större under kvartal två och fyra. 

Detta förklaras av att många beställare vill avsluta 

förhandlingar om nya projekt innan semesterperioden 

påbörjas respektive innan årets slut. Antalet produktionsdagar 

är lägre under årets tredje kvartal då semesterperioden infaller, 

vilket avspeglar sig både i intäkter och orderingång. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
En beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

samt riskhantering finns i årsredovisningen för 2024 som 

finns tillgänglig på www.byggpartnergruppen.se.  

Hållbarhet 
I perioden så har vi tagit fram klimatbokslut för alla tre 

segmenten gällande 2024, vi konstaterar att våra 

materialinköp är delen med störst klimatpåverkan och av 

materialen så är det stål och betong som står för den absolut 

största klimatpåverkansdelen. Så varje projekt där vi genom 

vår kompentens kan byta ut stommaterial av stål och betong 

till träkomponenter så bidrar vi till lägre påverkan för projektet 

men också lägre påverkan från oss som bolag. I kvartalet så 

färdigställer vi också vår ramavtalsupphandling för 

avfallshantering. 

Aktien och aktieägare 
ByggPartnerGruppens aktie är sedan den 5 december 2016 

noterad på Nasdaq First North Premier, Stockholm, med 

kortnamn BYGGP. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.  

Aktiekapitalet uppgick per balansdagen till 48 113 789 kronor 

fördelat på 45 342 434 aktier och röster. 

Antalet aktieägare uppgick vid kvartalets slut till 4 976. Den 

största ägaren i ByggPartnerGruppen var Åhlin & Ekeroth 

Invest AB som representerade 21 procent av aktiekapital och 

röster. De tio största aktieägarna i bolaget kontrollerade cirka 

77 procent av aktiekapital och röster per 2025-03-31. Utdrag 

från aktieboken hos Euroclear per 2025-03-31 framgår nedan. 

 

 

Organisation 
Medarbetare 

Antalet medarbetare vid periodens utgång uppgick till 922      

(1 008) personer. Minskningen på ca 9% är hänförligt till 

omställningen i Mälardalen. Av totala antalet medarbetare 

utgjorde 10 (9) procent kvinnor. Cirka 45 (49) procent av 

ByggPartner-Gruppens medarbetare är 40 år eller yngre. 

Frisknärvaron ligger på vår långsiktiga målsättning om 96 (97) 

procent. 

Årsstämma 
ByggPartnerGruppen håller årsstämma den 12 maj 2025 

klockan 13.30 i konferenslokalen Cuprum i Falu gruva med 

adress Gruvplatsen 1, 791 61 Falun. Inregistrering börjar kl. 

13.00.  

Valberedningen har föreslagit nyval av Åsa Dammert, Henrik 

Kallur Olsson och Lena Svensk samt omval av 

styrelseledamöterna Per Sjöstrand (ordförande), Magnus Hall 

och Joachim Lönn. Tore Hallersbo, Elisabeth Norman och Bo 

Olsson har avböjt omval. 

 

  

2025-03-31

Tio största aktieägare Andel, %

Åhlin & Ekeroth Invest AB 21,1

Alf Svedulf (privat och genom bolag) 18,1

Bo Olsson (privat och genom bolag) 17,7

Ernst Rosén AB 6,2

Nordea Liv & Pension 4,0

Tore Hallersbo (privat och genom bolag) 2,9

Per Sjöstrand (genom bolag) 2,7

Avanza Pension 1,6

Dalakvartetten Huskonsult AB 1,3

AB Karl Hedin 1,2

Summa 76,8
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Falun den 9 maj 2025 

ByggPartner Gruppen AB (publ) 

 

Sture Nilsson 

VD och Koncernchef 

 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

Presentation av delårsrapporten 
En presentation kommer att hållas på svenska den 9 maj 2025 kl. 09.00 där VD Sture Nilsson  

och CFO Karin Mellegård Djärf presenterar rapporten. Efter presentationen följer en frågestund. 

Länk till presentation på webben: https://byggpartner.videosync.fi/2025-05-09-q1 

För mer information, kontakta 

Sture Nilsson, VD och koncernchef 

mobil 070-580 04 15,  

e-post: sture.nilsson@byggpartner.com 

Karin Mellegård Djärf, CFO 

mobil 070-290 01 94  

e-post: karin.mellegard@byggpartner.com 

 

 

Finansiell kalender 

 

  

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North 

Premier  

 

Denna information är sådan som ByggPartner Gruppen AB (publ) är 

skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning, MAR. 

Informationen lämnades för offentliggörande genom ovanstående 

kontaktpersoners försorg den 9 maj 2025 kl. 7:45 CET. 

 

Årsstämma 2025 

12 maj 2025 
 

Delårsrapport januari-juni 2025 

21 augusti 2025 
 

Delårsrapport januari-september 2025 

13 november 2025 
 

Bokslutskommuniké 2025 

19 februari 2026 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fbyggpartner.videosync.fi%2F2025-05-09-q1&data=05%7C02%7Ckarin.mellegard%40byggpartner.com%7C653d84c998ad4f35897608dd7b5e656e%7C73fad1836ef64da48c38d0a6635c65d7%7C0%7C0%7C638802367546124963%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=oDMO%2BLMM3Ch1kjgHffZmF4T4UQh33gEniJ%2FfjyiV05s%3D&reserved=0
mailto:sture.nilsson@byggpartner.com
mailto:karin.mellegard@byggpartner.com
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Koncernens Resultaträkning 

Koncernens rapport över resultat 

 

 

 

Koncernens rapport över totalresultatet 

 

 

 

  

R12 Helår

Not 2025 2024 24/25 2024

Nettoomsättning 4 1 172 677 1 145 414 4 782 261 4 754 998

Produktions- och driftskostnader -1 097 342 -1 089 408 -4 507 411 -4 499 477

Bruttoresultat 75 335 56 006 274 850 255 521

Försäljnings- och administrationskostnader -48 913 -42 054 -187 696 -180 837

Övriga rörelseintäkter 1 437 2 047 12 100 12 710

Övriga rörelsekostnader -5 -3 -3 -1

Rörelseresultat 27 854 15 996 99 251 87 393

Finansiella intäkter 10 143 899 1 032

Finansiella kostnader -2 348 -3 995 -13 195 -14 842

Resultat före skatt 25 516 12 144 86 955 73 583

Aktuell skatt -1 651 - 924 -304

Uppskjuten skatt -4 190 2 065 -23 268 -19 739

Periodens resultat 19 675 14 209 64 611 53 540

Årets resultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare 19 675 14 209 64 611 53 540

Resultat per aktie före och efter utspädning (kr),

hänförligt till moderbolagets ägare 0,43 0,31 1,42 1,18

Q1

Tkr

R12 Helår

Not 2025 2024 24/25 2024

Periodens resultat 19 675 14 209 64 611 53 540

Periodens övriga totalresultat - - - -

Periodens totalresultat 19 675 14 209 64 611 53 540

Årets resultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare 19 675 14 209 64 611 53 540

Antal aktier vid periodens slut 45 342 434 45 342 434 45 342 434 45 342 434

Genomsnittligt antal aktier * 45 342 434 45 342 434 45 342 434 45 342 434

Tkr

Q1
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Koncernens rapport över finansiell ställning 

 

 

  

31 mar 31 mar 31 dec 

Not 2025 2024 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill och immateriella tillgångar 649 987 680 140 656 783

Materiella anläggningstillgångar 76 298 44 355 69 844

Nyttjanderättstillgångar 75 000 86 795 80 562

Övriga anläggningstillgångar 12 723 6 468 11 840

Summa anläggningstillgångar 814 008 817 758 819 029

Omsättningstillgångar

Exploateringsfastigheter 15 197 16 670 21 528

Varulager 3 628 3 063 3 482

Kundfordringar 557 784 584 984 621 956

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 266 974 250 970 221 676

Aktuell skattefordran 10 280 3 471 4 638

Övriga kortfristiga fordringar 3 986 10 882 4 667

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 711 19 527 19 591

Likvida medel 1 087 7 586 35 732

Summa omsättningstillgångar 879 647 897 153 933 270

SUMMA TILLGÅNGAR 1 693 655 1 714 911 1 752 299

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 48 114 48 114 48 114

Övrigt tillskjutet kapital 620 450 620 450 620 450

Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat -158 825 -217 824 -178 500

Summa eget kapital 509 739 450 740 490 064

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 13 324 108 660 26 658

Långfristiga leasingskulder 41 724 53 831 45 816

Uppskjuten skatteskuld 41 446 12 003 37 257

Övriga avsättningar 21 516 13 427 21 710

Summa långfristiga skulder 118 010 187 921 131 441

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 121 418 53 336 95 336

Kortfristiga leasingskulder 29 991 29 049 31 326

Leverantörsskulder 446 281 480 027 451 285

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 179 565 192 577 245 691

Övriga avsättningar 7 136 43 127 17 286

Övriga kortfristiga skulder 83 394 77 655 103 422

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 198 121 200 479 186 448

Summa kortfristiga skulder 1 065 906 1 076 250 1 130 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 693 655 1 714 911 1 752 299

Tkr
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Koncernens Kassaflödesanalys 

 

 

Koncernens förändring i eget kapital 

 

  

R12 Helår

Not 2025 2024 24/25 2024

 

Den löpande verksamheten 

Resultat före skatt 25 516 12 144 86 955 73 583

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 8 181 12 176 47 853 51 848

Betald skatt -7 294 4 128 -8 779 2 643

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapitalet 26 403 28 448 126 029 128 074

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet 

Förändring av exploateringsfastigheter 6 331 -347 1 473 -5 205

Förändring av varulager -146 89 -565 -330

Förändring av rörelsefordringar 17 336 -8 255 16 428 -9 163

Förändring av rörelseskulder -79 485 -67 197 -43 379 -31 091

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -29 561 -47 262 99 986 82 285

Investeringsverksamheten 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -565 -429 -1 692 -1 556

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -8 742 -2 535 -11 847 -5 640

Förvärv av övriga anläggningstillgångar -883 -1 528 -6 247 -6 892

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 44 510 -157 309

Förvärv av dotterföretag -50 - -16 779 -16 729

Kassaflöde från investeringsverksamheten -10 196 -3 982 -36 722 -30 508

Finansieringsverksamheten  

Amortering av låneskuld -13 334 -15 019 -62 181 -63 866

Amortering av leasingskuld -7 636 -8 221 -33 664 -34 249

Förändring checkräkningskredit 26 082 - 26 082 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 112 -23 240 -69 763 -98 115

Periodens kassaflöde -34 645 -74 484 -6 499 -46 338

Likvida medel vid periodens början, netto 35 732 82 070 7 586 82 070

Likvida medel vid periodens slut 1 087 7 586 1 087 35 732

Q1

Tkr

R12 Helår

Not 2025 2024 24/25 2024

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående balans vid periodens början 490 064 436 524 445 128 436 524

Periodens resultat 19 675 14 209 64 611 53 540

Summa 509 739 450 733 509 739 490 064

Utdelning - - - -

Utgående balans vid periodens slut 509 739 450 733 509 739 490 064

Q1

Tkr
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Moderbolagets Resultaträkning 

 

 

 

  

R12 Helår

Not 2025 2024 24/25 2024

Nettoomsättning 7 125 7 126 28 499 28 500

Försäljnings- och administrationskostnader -7 459 -6 680 -28 419 -27 640

Övriga rörelseintäkter 1 - 4 3

Rörelseresultat -333 446 84 863

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag - - -23 360 -23 360

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter  414 56 1 621 1 263

Räntekostnader och liknande resultatposter -3 358 -5 600 -18 571 -20 813

Resultat efter finansiella poster -3 277 -5 098 -40 226 -42 047

Koncernbidrag - - -4 341 -4 341

Resultat före skatt -3 277 -5 098 -44 567 -46 388

Skatt - - - -

Periodens resultat -3 277 -5 098 -44 567 -46 388

Q1

Tkr
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Moderbolagets Balansräkning 

 

 

 

31 dec

Not 2025 2024 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 1 298 981 1 322 341 1 298 981

Summa anläggningstillgångar 1 298 981 1 322 341 1 298 981

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 2 920 3 085 2 921

Skattefordran 36 546 31

Övriga kortfristiga fordringar - - 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 843 2 402 832

Kassa och bank - 7 213 35 284

Summa omsättningstillgångar 4 799 13 246 39 611

SUMMA TILLGÅNGAR 1 303 780 1 335 587 1 338 592

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 48 114 48 114 48 114

Fritt eget kapital

Överkursfond 822 396 822 396 822 396

Balanserat resultat -128 399 -82 011 -82 011

Periodens resultat -3 277 -5 098 -46 388

Summa fritt eget kapital 690 720 735 287 693 997

Summa eget kapital 738 834 783 401 742 111

Avsättningar

Övriga avsättningar 391 178 338

Summa avsättningar 391 178 338

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 324 66 660 26 658

Övriga långfristiga skulder - 42 000 -

Summa långfristiga skulder 13 324 108 660 26 658

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 79 418 53 336 53 336

Leverantörsskulder 1 251 901 1 039

Skulder till koncernföretag 421 359 381 055 466 051

Övriga kortfristiga skulder 43 172 1 119 43 220

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 031 6 937 5 839

Summa kortfristiga skulder 551 231 443 348 569 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 303 780 1 335 587 1 338 592

31 mar

Tkr
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Noter 

Not 1. Redovisningsprinciper 

Denna rapport har utformats i enlighet med IAS 34, Delårs-

rapportering. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen 

och RFR 2. 

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har 

använts i denna rapport som i ByggPartnerGruppens 

årsredovisning för år 2024. 

Nya och förändrade IFRS-standarder som tillämpas från 2025 

har ingen eller liten påverkan på ByggPartnerGruppens 

finansiella rapportering. 

 

Not 2. Närståendetransaktioner 

Inga andra väsentliga närståendetransaktioner har skett under 

perioden än vad som finns beskrivet i ByggPartnerGruppens 

årsredovisning för 2024. 

 

Not 3. Finansiella tillgångar och skulder 

Räntebärande skulder löper i huvudsak med tre månaders 

räntebindningstid, varvid det verkliga värdet bedöms i allt 

väsentligt överensstämma med dess redovisade värde. För 

samtliga övriga finansiella tillgångar och skulder, som likvida 

medel, kundfordringar och leverantörsskulder, antas redovisat 

värde utgöra en rimlig uppskattning av verkligt värde. I moder-

bolaget redovisas andelar i koncernföretag till anskaffnings-

värdet. 

 

Not 4. Segmentsredovisning 

Koncernens verksamhet redovisas i segmenten ByggPartner, Åhlin & Ekeroth, Flodéns och moderbolaget 

 

 

Koncerngemensamma poster och elimineringar 

ByggPartnerGruppen redovisar inte tillgångar och skulder per 

segment då den rapporteringen inte ingår i den regelbundna 

rapporteringen till VD och styrelse.  

Gällande koncerngemensamma poster och elimineringar av 

intäkter avses elimineringar av koncernintern fakturering. 

 

För koncerngemensamma poster och eliminering av 

rörelseresultat före av- och nedskrivningar av 

förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar (EBITA) 

avses nettoeffekt av IFRS 16. 

 

  

R12 Helår

2025 2024 24/25 2024

Nettoomsättning

· ByggPartner 603 696 646 491 2 583 645 2 626 440

· Åhlin & Ekeroth 391 711 332 232 1 549 651 1 490 172

· Flodéns 177 270 166 691 648 965 638 386

· Moderbolaget 7 125 7 126 28 499 28 500

Koncerngemensamma poster och elimineringar -7 125 -7 126 -28 499 -28 500

Nettoomsättning 1 172 677 1 145 414 4 782 261 4 754 998

EBITA

· ByggPartner 26 228 13 928 115 608 103 308

· Åhlin & Ekeroth 6 962 11 908 42 736 47 682

· Flodéns 1 518 -1 218 -30 394 -33 130

· Moderbolaget -333 446 84 863

Koncerngemensamma poster och elimineringar 562 442 2 080 1 960

EBITA 34 937 25 506 130 114 120 683

Tkr

Q1
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Nyckeltal och definitioner 

 

 

 

 

 

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 R12  Helår 

Mkr 2024 2024 2024 2024 2025  24/25  2024 

Orderingång 876 941 807 764 1 709 4 220 3 387

Orderstock 4 332 3 987 3 832 3 215 3 751 3 751 3 215

Nettoomsättning 1 145 1 275 959 1 375 1 173 4 782 4 755

Bruttoresultat 56 64 45 90 75 275 256

Bruttomarginal, % 4,9 5,1 4,7 6,5 6,4 5,7 5,4

EBITDA 36 45 27 57 46 175 165

EBITDA, % 3,2 3,5 2,8 4,1 4,0 3,7 3,5

EBITA 26 34 16 45 35 130 121

EBITA, % 2,2 2,6 1,7 3,3 3,0 2,7 2,5

EBIT 16 24 9 38 28 99 87

EBIT, % 1,4 1,9 0,9 2,8 2,4 2,1 1,8

Resultat före skatt 12 20 5 36 26 87 74

Periodens resultat 9 15 3 27 20 65 54

Nettomarginal, % 0,8 1,2 0,3 1,9 1,7 1,4 1,1

Resultat per aktie, kr 0,19 0,33 0,07 0,59 0,43 1,42 1,18

Kassaflöde från den löpande verksamheten -47 21 7 101 -30 100 82

Kassaflöde per aktie, kr neg neg neg 0,78 neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % e.t. e.t. e.t. e.t. e.t. 13,5 11,6

Avkastning på sysselsatt kapital, % e.t. e.t. e.t. e.t. e.t. 14,2 12,8

Eget kapital per aktie, kr 9,94 10,43 10,22 10,81 11,24 11,24 10,81

Soliditet, % 26,3 27,1 26,9 28,0 30,1 30,1 28,0

Nettokassa + / nettolåneskuld - -237 -227 -251 -163 -205 -205 -163

Nettoskuld / EBITDA 1,9 1,6 1,7 1,0 1,2 1,2 1,0

Alternativt nyckeltal Definition

Antal anställda Medelantalet anställda vid periodens slut. 

Avkastning på eget kapital Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.  

Avkastning på sysselsatt kapital Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt 

kapital (Totala tillgångar minskat med ej räntebärande skulder) 

EBIT, Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen. 

EBITA, Rörelsemarginal före av- och nedskrivningar av 

förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar 

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade immateriella 

anläggningstillgångar i procent av nettoomsättningen 

EBITDA, Rörelsemarginal före avskrivningar Rörelseresultat före avskrivningar i procent av nettoomsättningen 

Eget kapital per aktie Eget kapital hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget dividerat med 

antal utestående aktier vid periodens slut. 

Kassaflöde per aktie Periodens kassaflöde dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden. 

Nettomarginal Periodens resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen i perioden. 

Orderingång Värdet av erhållna projekt och förändringar på befintliga projekt under den aktuella 

perioden. 

Orderstock Värdet vid periodens utgång av återstående ej upparbetade projektintäkter i 

inneliggande uppdrag. 

Resultat per aktie Periodens resultat hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget dividerat 

med genomsnittligt antal utestående aktier under perioden. 

Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut. 
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